

سرپرست میراث فرهنگی البرز:

## گردشگری البرز دارای بیشترین فرصت سرمایه گذاری است



سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی البرز گفت: این اداره با معرفی ۲۸ فرصت سرمایه‌گذاری در زمینه گردشگری، بیشترین فرصت‌ها را برای جذب سرمایه‌گذار معرفی کرده است و از افراد واجد شرایط برای سرمایه‌گذاری در طرح‌های مختلف دعوت می‌کند. به گزارش ایسنا، یحیی دارابی روز دوشنبه پنجم دی ماه با اشاره به اینکه استان البرز به عنوان استانی چهار فصل فرصت‌های سرمایه‌گذاری زیادی به خصوص در زمینه گردشگری دارد، اظهار کرد: با توجه انجام طرح مطالعاتی موسوم به طرح جامع گردشگری، ۵۰ فرصت سرمایه‌گذاری در زمینه گردشگری احصا شد تا در اطلس سرمایه‌گذاری وزارتخانه و استان بارگذاری شوند. به گفته سرپرست اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی البرز این فرصت‌ها به اداره کل سرمایه‌گذاری وزارتخانه و اداره امور اقتصادی و دارایی به عنوان دبیر فرصت‌ها و بسته‌های سرمایه‌گذاری استان فرستادیم. دارابی با بیان اینکه در جلسات کارشناسی انجام شده، از بین ۵۰ فرصت، ۲۸ فرصت برای دریافت مجوزهای بینام انتخاب شدند، اظهار کرد: این ۲۸ فرصت توسط

اداره اقتصاد و دارایی به ما اعلام و برای استعلامات لازم از ادارات مرتبط مانند آب، برق، گاز، راه و شهرسازی، منابع طبیعی، محیط زیست و راهداری ارسال شد. وی افزود: این فرصت‌ها در نهایت پالایش می‌شود و تعداد پاقی مانده به عنوان فرصت‌های سرمایه گذاری در فراخوان قرار می‌گیرد. دارابی افزود: تپه ازبکی یکی از آثار باستانی و تاریخی شاخص کل کشور است که اولین

مدیرکل میراث فرهنگی فارس:

## نمایشگاه گردشگری پارس ۲۰ دی در شیراز برپا می‌شود



مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس اعلام کرد که دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری پارس، به عنوان یکی از رویدادهای بزرگ در این بخش. ۲۰ دی در شیراز برپا خواهد شد. سید موید محسن‌نژاد با یادآوری اینکه این رویداد قرار بود ۲۳ تا ۲۶ آذر برگزار شود، به خبرنگاران گفت: پس از برگزاری جلسات متعدد با مسئولان و فعالان حوزه گردشگری و صنایع دستی برای حضور هدفمند و هر چه بهتر در این رویداد، زمان برگزاری نمایشگاه بین‌المللی پارس ۲۰ تا ۲۳ دی تعیین شد. محسن‌نژاد نمایشگاه گردشگری پارس را از مهمترین و بزرگترین رویدادهای تخصصی حوزه گردشگری کشور برشمرد و گفت: در این نمایشگاه، ضمن معرفی توانمندی‌ها، ظرفیت‌ها و جاذبه‌های گردشگری فارس، برنامه‌هایی شامل نشست‌ها و کارگاه‌های تخصصی مرتبط

با صنعت گردشگری و صنایع دستی، برگزار خواهد شد. وی افزود: هتل‌ها و مراکز اقامتی، دفاتر خدمات مسافرت هوایی و گردشگری، دانشگاه‌ها، اماکن مذهبی و زیارتی

دادستان یاسوج تشریح کرد

## آخرین وضعیت کلاهبرداری صندوق سپرده گذاری در بهمنی

جذب این سرمایه‌ها کرده در حال حاضر در بازداشت است که ان شاءالله ضابطین دادگستری در اسرع وقت تحقیقات را انجام خواهند داد. وی تصریح کرد: مردم عزیز استان کسانی که سرمایه‌گذاری کرده اند خاصه مردم عزیز شهرستان یاسوج، به عنوان مدعی العموم و نماینده مردم در این صندوق، به مراجعه به دستگاه دادگستری و خادمن شما کار را هر چه سریعتر پیش ببریم از مراجعه به دستگاه قضایی و سایر نهادها اداری خودداری کنند. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی و ارتباطات دادگستری کل استان کهگیلویه و بویراحمد، دادستان عمومی و انقلاب شهر یاسوج درباره لزوم اطلاع رسانی به مردم و سرمایه‌گذاران در این صندوق، به انتخاب خود مردم انتخاب شوند و ما با این نمایندگان ارتباط خواهیم داشت و تمامی مراحل رسیدگی را مرحله به مرحله به نمایندگان مردم توضیح خواهیم داد. ملک حسینی در خصوص سرمایه‌گذاری در جذب سرمایه‌گذاری خصوص ی هشدار

در پی بروز مشکل در شرکت تجارت گستران سرمایه پویش در شهرستان بهمنی و ازدحام سرمایه‌گذاران در مقابل دفتر کار این شرکت سید علی ملک حسینی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان به برخی ابهامات و شایعات در این زمینه پاسخ داد. وی در این باره گفت: همان‌طور که مردم عزیز استان استحضار دارند و شاید در این چند روز خبرهایی را از فضای مجازی و رسانه‌ها شنیده و دنبال کرده باشند با وجود هشدار همیشگی مسئولان کشوری و استانی در خصوص منع سرمایه‌گذاری در صندوق‌های خانگی، در مؤسسات فاقد مجوز، متأسفانه خبری واصل شد که در شهرستان بهمنی، یکی از شهرستان‌های استان کهگیلویه و بویر احمد، فردی با هویت معلوم، اقدام به جذب سرمایه‌های مردم کرده است. ملک حسینی افزود: با بررسی‌های اولیه مشخص شد این فرد و دفترش فاقد هرگونه مجوز رسمی هستند و متأسفانه به دلیل

استاندارفارس:

## صنایع دستی فارس در حوزه تعاون، پیشرو است



استاندار فارس به ظرفیت‌های بخش تعاون این استان اشاره کرد و گفت: در حوزه صنایع دستی و بخش درمان و جذب گردشگر حوزه تعاون استان فارس پیشرو تعاون کشور است و این دو بخش مورد حمایت ویژه قرار دارد. محمدهادی ایمانیه در شورای عالی توسعه تعاون استان فارس دستور تشکیل کمیته‌های ویژه برای پیگیری مشکلات حوزه تعاون استان را صادر کرد و گفت: مشکلاتی که در سطح استان امکان رفع آن وجود دارد توسط این کمیته احصا و برای حل آن اقدام شود و در صورت عدم امکان حل آن در استان توسط شخص استاندار، مدیران ارشد استان و نمایندگان مجلس در سطح ملی پیگیری خواهد شد. وی با بیان اینکه در اجرای سند توسعه تعاون باید استان فارس پیشران کشور باشد، اظهار داشت: فارس اولین استان کشور بود که امسال سهم ۲۵ درصدی بخش تعاون را از اعتبارات ماده ۱۶ جدا کرد و این

خشت دست ساز بشری در این منطقه یافت شد و اکنون در سازمان ملل قرار دارد. سرپرست اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی البرز با بیان اینکه این تپه در سال ۱۳۵۲ به ثبت ملی رسیده، گفت: با توجه به اهمیت تاریخی این تپه، ظرفیت ثبت جهانی را دارد. به همین خاطر به دنبال این هستیم که بتوانیم دبیرخانه ثبت جهانی این تپه را در شهرستان نظرآباد ایجاد کنیم. دارابی ادامه داد: برای این منظور باید با دستگاه‌های مختلفی رایزنی و مشارکت داشته باشیم. برای تشکیل این دبیرخانه در نظرآباد به همکاری ارگان‌هایی چون شهرداری، فرمانداری، جهاد کشاورزی، منابع طبیعی و محیط زیست این شهرستان و همچنین تخبه‌ها و دوستداران میراث‌فرهنگی سراسر استان به خصوص شهرستان نظرآباد نیاز داریم.

او افزود: به زودی با هماهنگی این دستگاه‌ها دفتر دبیرخانه ثبت جهانی محوطه ازبکی را در نظرآباد افتتاح خواهیم کرد. پس از تشکیل دبیرخانه در نظرآباد مراحل ثبت جهانی تپه ازبکی است. دارابی افزود: تپه ازبکی یکی از آثار باستانی و تاریخی شاخص کل کشور است که اولین

نظیر حرم‌های مطهر شاهچراغ (ع) و سید علالدین حسین (ع)، شهرداری‌های فارس، اقامتگاه‌های بوم گردی و سنتی، اتاق بازرگانی، انجمن‌ها و تشکل‌های گردشگری، شرکت‌ها و برندهای گردشگری، اسارتاپ‌ها، تجهیزات هتل‌ها و به دوازدهمین نمایشگاه گردشگری پارس دعوت شده‌اند. مدیرکل میراث فرهنگی فارس با بیان اینکه فارس بیشترین آثار ثبت جهانی را به خود اختصاص داده است، همدلی را رکن اصلی ارتقا جایگاه این استان در صنعت گردشگری بر شمرد و گفت: پیشنهاد تشکیل شورای سیاست‌گذاری برای برگزاری این نمایشگاه به استانداری فارس داده شده است زیرا این شورا برای مطلوبیت این رویداد بین‌المللی اهمیت دارد. دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری پارس، بنا بود روز ۲۳ آذر آغاز شود اما بدون بیان توضیحاتی دقیق، برگزار نشد و به دنبال طرح انتقاداتی از سوی رسانه‌ها، قرار است ۲۰ دیماه برگزار شود.

داد و عنوان کرد: از مردم استان خواهش می‌کنیم اگر الان در جایی از استان یا در شهرستانی، روستایی یا شهری کسی با این روش اقدام به جذب سرمایه می‌کند، مردم از گذاشتن سرمایه خودداری کنند، روی تأکید کرد: از مردم عزیز خواهش می‌کنیم برای اینکه ما بتوانیم به همراه ضابطین دادگستری و خادمن شما کار را هر چه سریعتر پیش ببریم از مراجعه به دستگاه قضایی و سایر نهادها اداری خودداری کنند. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی و ارتباطات دادگستری کل استان کهگیلویه و بویراحمد، دادستان عمومی و انقلاب شهر یاسوج درباره لزوم اطلاع رسانی به مردم و سرمایه‌گذاران بیان کرد: نمایندگان منتخب مردم و روابط بین ما و شما مردم عزیز، همه اطلاعات و اقداماتی که انجام می‌شود، مسائلی که لازم است سرمایه‌گذاران انجام بدهند، از طریق نمایندگان به اطلاع مردم خواهد رسید.

خبر

## شبکه توزیع آب شرب روستای خرم آباد اراک توسعه و بازسازی شد

حسین طالب بیگی سرپرست امور آب و فاضلاب شهرستان اراک از اصلاح و توسعه ۲۱۰۰ متر شبکه توزیع آب شرب روستای خرم آباد بخش قره کهریز شهرستان اراک خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی وی در این رابطه اظهار داشت: ۲۱۰۰ متر از شبکه توزیع آب شرب روستای خرم آباد بخش قره کهریز شهرستان اراک با همکاری دهیاری و شورای اسلامی روستا و با نظارت این شرکت بازسازی و توسعه یافت. حسین طالب بیگی افزود: در این پروژه از لوله‌های با جنس پلی اتیلن و در اقطار ۷۵،۶۳ و ۹۰ میلیمتر استفاده شده است. وی ادامه داد: علاوه بر اصلاح و نوسازی شبکه توزیع آب این روستا، بیش از ۹۰ فقره از انشعابات قدیمی تعویض و در حال به روز رسانی می‌باشد.

## شهر به کارگاه عمرانی تبدیل می‌شود

شهردار کرج گفت: برای سال ۱۴۰۲ باید بودجه ای در نظر گرفته شود که هم قابلیت دفاع و هم قابلیت اجرا داشته باشد.مهرداد کیانی در جلسه بررسی بودجه ۱۴۰۲ با اشاره به اینکه باید از تجربه گذشته‌ان استفاده داشت: اظهار داشت: بودجه سال ۱۴۰۲ و مدل ارائه آن باید دقیق و هوشمندانه باشد.وی ادامه داد: رفع ابهامات بودجه ۱۴۰۱ یکی از موضوعاتی است که در بودجه سال آینده باید به آن توجه داشت. شهردار کرج ادامه داد، در ادوار گذشته شاهد آغاز پروژه‌های بودیم که در دوره‌های بعد به بهره برداری رسید، اعتقاد دارم نباید به عددی که در بودجه اختصاص پیدا می‌کند محدود باشیم. به گفته کیانی: قطعاً پروژه‌های بزرگی در دوره جدید مدیریت شهری استنارت خواهد خورد. این مسئول خاطرنشان کرد: برای سال ۱۴۰۲ باید بودجه ای در نظر گرفته شود که هم قابلیت دفاع و هم قابلیت اجرا داشته باشد. وی گفت: چند پروژه بزرگ داریم که باید برای آن‌ها اعداد خوبی در بودجه دیده شود. روش‌های نوین تامین مالی موضوع دیگری است که باید در بودجه نویسی به آن توجه شود.کیانی گفت: برای سال آینده شهر باید به کارگاه عمرانی تبدیل شده و در سایر حوزه‌ها هم باید اقدامات موثری انجام شود.

## توضیحات استاندار کهگیلویه و بویراحمد در خصوص لغو تعطیلی پنجشنبه‌ها

استاندار کهگیلویه و بویراحمد در رابطه با لغو تعطیلی پنجشنبه‌ها و کاهش ساعات کار ادارات توضیح‌حاشیه ارائه کرد.سید علی احمدزاده در حاشیه نشست شورای ورزش استان در خصوص لغت لغو بخشنامه تعطیلی ادارات در یک روز از هفته و همچنین کاهش ساعات ادارات گفت: بنا به درخواست وزارت نیرو و شرکت گاز و با توجه به کاهش افت فشار گاز در بخش خانگی جسه اضطراری ستاد مدیریت بحران تشکیل و مقرر شد روزهای پنج‌شنبه در استان کهگیلویه و بویراحمد تعطیل و ادارات دو ساعت با تأخیر شروع و یک ساعت زودتر به کار خود پایان دهند و این موضوع توسط رسانه‌ها نیز اطلاع‌رسانی شد.وی اظهار کرد: قرار بود این بخشنامه روز یکشنبه هفته گذشته به همه ادارات ابلاغ و از روز دوشنبه ۲۸ آذرماه عملیاتی شود که صبح روز یکشنبه ۲۷ آذر به بخشنامه جدیدی از مرکز مبنی بر اینکه مشکل افت فشار گاز رفع شده و نیازی به تعطیلی ادارات و کاهش ساعات آنها نیست و بدون تعطیلی‌ها هم می‌توانیم مصرف بالای گاز را مدیریت کنیم، دریافت کردیم.استاندار کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: در سایر استان‌ها نیز چنین تصمیمی گرفته شد و مانند استان کهگیلویه و بویراحمد قصد اجرای آن را داشتند که این بخشنامه ارسال و تعطیلی‌ها و کاهش ساعات اداری لغو شد. به گزارش ایسنا، احمدزاده بیان کرد: متأسفانه برخی رسانه‌ها به این موضوع پرداختند که استاندار تعطیل کرده اما مدیرکل مدیریت بحران آن را لغو کرده است و هماهنگی میان مدیرکل و استاندار نیست که این خبرها صحیح نیست، بنابراین لغو بخشنامه تعطیلی یک روز در هفته و کاهش ساعت اداری تصمیم کشوری بوده که گرفته شد.

آکپی موضوع ماده ۳۹ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابررای شماره ۱۹۳۹۹۰۰۷۰۰۱۳۷۰۰۳۱۴۰۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای محمد احسانی نیا فرزند فتح اله به شناسنامه ۲ و کد ملی ۵۹۹۸۹۸۴۰۱ صادره از دیلم نسبت به شناساندن یکباب ساختمان بمساحت ۱۵۷/۶۱ مترمربع در قسمتی از پلاک ۵۶۵۱ اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از مالک رسمی آقا بابا قلیانی محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکپی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکپی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم ومسول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۲۱  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۰۷  
رئیس ثبت بهبهان - احمدی ۱۷۲۵ الف